

ESTADO DE SANTA CATARINA
AMAUC - ASSOC. MUNIC. DO ALTO URUGUAI CATARINENSE

Folha: 1/4

CNPJ: 83.222.034/0001-58
Rua Marechal Deodoro, 772, 12 andar
C.E.P.: 89700-905 - Concórdia - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Novembro/2021**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Combustivel	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS BASEGGIO E OLIVEIRA LTDA	18.171.248/0001-80	224,049	L	5,972	1.338,02
	Internet Fibra	MHNET TELECOMUNICAÇÃO EIRELI	05.245.502/0007-91	1,00	MÊS	21,00	21,00
	Internet Fibra	MHNET TELECOMUNICAÇÃO EIRELI	05.245.502/0007-91	1,00	MÊS	200,00	200,00
	Linha Telefonica	MHNET TELECOMUNICAÇÃO EIRELI	05.245.502/0007-91	1,00	MÊS	350,00	350,00
	Certificação Digital	GPS CONSULTORIA LTDA ME	07.373.055/0001-96	1,00	UN	420,00	420,00
	Serviços Terceiro	SEGMEDE ENGENHARIA DE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRAB.	00.680.163/0001-62	1,00	UN	391,13	391,13
	Sistemas de Informatica	SANTA CATARINA INFORMATICA LTDA	82.923.160/0001-77	1,00	UN	353,74	353,74
	Mão de Obra	LAV LIMP LAVANDERIA LTDA - ME	07.776.906/0001-41	1,00	UN	62,00	62,00
	Sistemas de Informatica	IMPACTA SOLUÇÕES WEB LTDA	10.823.473/0001-42	1,00	UN	286,90	286,90
	Internet Fibra	UNIFIQUE TELECOMUNICAÇÕES S/A	02.255.187/0001-08	1,00	MÊS	200,00	200,00
	Consultoria	CENTRO DE INT. EMPRESA ESCOLA DO ESTADO DE SC	04.310.564/0001-81	1,00	UN	110,00	110,00
	Serviços Terceiro	FUNC - CAMPUS UNIV. CONCORDIA	83.395.921/0003-90	40,00	UN	400,00	16.000,00
	Soquete Plug Eletrico	MECANICA UNIDOS LTDA.	83.418.749/0001-80	1,00	UN	45,96	45,96
	Mão de Obra	MECANICA UNIDOS LTDA.	83.418.749/0001-80	1,00	UN	50,00	50,00
	Suco 1 litro	GARIBOTTI PANIFICACAO EIRELI	83.687.426/0001-92	1,00	UN	9,70	9,70
	Folhado de Goiabada	GARIBOTTI PANIFICACAO EIRELI	83.687.426/0001-92	0,40	KG	38,90	15,56
	Leite UHT	GARIBOTTI PANIFICACAO EIRELI	83.687.426/0001-92	4,00	UN	4,80	19,20
	Mini Sonho	GARIBOTTI PANIFICACAO EIRELI	83.687.426/0001-92	1,50	KG	38,00	57,00
	Pastel Carne Pequeno	GARIBOTTI PANIFICACAO EIRELI	83.687.426/0001-92	1,37	KG	49,90	68,36
	Sanduche Natural	GARIBOTTI PANIFICACAO EIRELI	83.687.426/0001-92	0,75	KG	37,70	28,28
	Suco 1 litro	GARIBOTTI PANIFICACAO EIRELI	83.687.426/0001-92	2,00	UN	6,70	13,40
	Chapata	GARIBOTTI PANIFICACAO EIRELI	83.687.426/0001-92	2,00	KG	43,20	86,40
	Croquete de Carne com Catupiry	GARIBOTTI PANIFICACAO EIRELI	83.687.426/0001-92	2,45	KG	40,20	98,49
	Amarra Marido	GARIBOTTI PANIFICACAO EIRELI	83.687.426/0001-92	1,60	KG	26,50	42,40
	Suco 1 litro	GARIBOTTI PANIFICACAO EIRELI	83.687.426/0001-92	2,00	UN	9,70	19,40
	Suco 1 litro	GARIBOTTI PANIFICACAO EIRELI	83.687.426/0001-92	2,00	UN	6,70	13,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
AMAUC - ASSOC. MUNIC. DO ALTO URUGUAI CATARINENSE

CNPJ: 83.222.034/0001-58
 Rua Marechal Deodoro, 772, 12 andar
 C.E.P.: 89700-905 - Concórdia - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Questões Processo Seletivo	PROBANCA CONSULTORIA E ASSESSORIA EM CONCURSOS LTD	36.597.134/0001-89	185,00	UN	12,4973	2.312,00
	Questões Processo Seletivo	PROBANCA CONSULTORIA E ASSESSORIA EM CONCURSOS LTD	36.597.134/0001-89	195,00	UN	12,50	2.437,50
	Questões Processo Seletivo	PROBANCA CONSULTORIA E ASSESSORIA EM CONCURSOS LTD	36.597.134/0001-89	90,00	UN	12,50	1.125,00
	Questões Processo Seletivo	PROBANCA CONSULTORIA E ASSESSORIA EM CONCURSOS LTD	36.597.134/0001-89	55,00	UN	12,50	687,50
	Questões Processo Seletivo	PROBANCA CONSULTORIA E ASSESSORIA EM CONCURSOS LTD	36.597.134/0001-89	100,00	UN	12,50	1.250,00
	Questões Processo Seletivo	PROBANCA CONSULTORIA E ASSESSORIA EM CONCURSOS LTD	36.597.134/0001-89	124,00	UN	12,50	1.550,00
	Mão de Obra	Comape Com de Materiais e Maq p Escrit	79.808.754/0001-22	1,00	UN	260,00	260,00
	Sistemas de Informatica	ACT SISTEMAS LTDA ME	14.902.136/0001-00	7,00	UN	500,00	3.500,00
	Mão de Obra	MECANICA UNIDOS LTDA.	83.418.749/0001-80	1,00	UN	40,00	40,00
	Lampada Pingo Agua	MECANICA UNIDOS LTDA.	83.418.749/0001-80	4,00	UN	6,40	25,60
	Bateria BT 52 QA	PRGEO COMERCIO DE EQUIP DE GEOMENSURA LTDA	13.417.437/0001-77	1,00	UN	1.340,00	1.340,00
	Copo 180ml	PAZINI & PAZINI LTDA. ME	73.432.312/0001-48	1,00	CX	119,00	119,00
	Açucar Sachet	PAZINI & PAZINI LTDA. ME	73.432.312/0001-48	1,00	CX	39,90	39,90
	Certificação Digital	GPS CONSULTORIA LTDA ME	07.373.055/0001-96	1,00	UN	420,00	420,00
	Mão de Obra	P e S COMERCIO DE PNEUMATICOS E ACESSORIOS P VEICU	08.094.055/0001-10	1,00	UN	110,00	110,00
	Questões Processo Seletivo	DADELUS CONCURSOS E TREINAMENTOS	10.336.643/0001-64	90,00	UN	9,6667	870,00
	Questões Processo Seletivo	GOSS E GOSS LTDA ME	79.521.779/0001-40	1,00	UN	9.534,00	9.534,00
	Estacas de Madeira	MADEIREIRA SANTA CRUZ	83.221.937/0001-14	300,00	UN	1,50	450,00
	Estacas de Madeira	MADEIREIRA SANTA CRUZ	83.221.937/0001-14	300,00	UN	1,20	360,00
	Questões Processo Seletivo	PROBANCA CONSULTORIA E ASSESSORIA EM CONCURSOS LTD	36.597.134/0001-89	195,00	UN	17,0513	3.325,00
	Questões Processo Seletivo	PROBANCA CONSULTORIA E ASSESSORIA EM CONCURSOS LTD	36.597.134/0001-89	90,00	UN	12,50	1.125,00
	Questões Processo Seletivo	PROBANCA CONSULTORIA E ASSESSORIA EM CONCURSOS LTD	36.597.134/0001-89	124,00	UN	5,3427	662,50
	Sistemas de Informatica	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	1,00	UN	120,00	120,00
	Lava Louça	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	1,00	UN	5,99	5,99
	Sabão em Pó	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	1,00	UN	12,99	12,99
	Pilha Aucasina	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	2,00	UN	18,29	36,58
	Pedra Sanitaria	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	2,00	UN	3,29	6,58
	Agua Mineral S/Gas 500ml	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	24,00	UN	1,29	30,96

ESTADO DE SANTA CATARINA
AMAUC - ASSOC. MUNIC. DO ALTO URUGUAI CATARINENSE

CNPJ: 83.222.034/0001-58
 Rua Marechal Deodoro, 772, 12 andar
 C.E.P.: 89700-905 - Concórdia - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Coador Café c/30	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	2,00	UN	6,59	13,18
	Saponaceo	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	1,00	UN	8,99	8,99
	Toalha de Papel	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	2,00	ROLO	2,45	4,90
	Pano de Prato 52x72	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	1,00	UN	19,90	19,90
	Pilha Aucasina	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	2,00	UN	22,49	44,98
	Toalha de Papel	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	1,00	ROLO	3,99	3,99
	Lava Louça	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	1,00	UN	7,49	7,49
	Café Moido Tradicional	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	4,00	UN	13,99	55,96
	Bom Ar Aerosol	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	4,00	UN	13,99	55,96
	Energia Eletrica	CELESC CENTRAIS ELETRICAS DE SANTA CATARINA S.A.	83.878.892/0001-55	4,00	MÊS	486,4925	1.945,97
	Sistemas de Informatica	LNXOPEN INFORMATICA LTDA	05.170.054/0001-19	2,00	UN	240,00	480,00
	Questões Processo Seletivo	A J SCHNEIDER E CIA LTDA	05.966.828/0001-12	1,00	UN	500,00	500,00
	Picolé	MASSOCA ALIMENTOS LTDA	82.870.437/0001-40	2,00	CX	80,00	160,00
	Transporte de Pessoas	BRANCOBUS TURISMO LTDA	04.818.553/0001-07	1,00	UN	750,00	750,00
	Transporte de Pessoas	BRANCOBUS TURISMO LTDA	04.818.553/0001-07	1,00	UN	680,00	680,00
	Envelopes 54cm x 42,5cm	Grafica Sul Oeste - Ladi Guerino Grigulo- ME	81.599.128/0001-15	1.000,00	UN	1,05	1.050,00
	Bloco 15cmx21cm	Grafica Sul Oeste - Ladi Guerino Grigulo- ME	81.599.128/0001-15	1.000,00	UN	0,727	727,00
	Consultoria	ECON ASSESSORIA EM GESTÃO LTDA	14.731.523/0001-12	1,00	UN	1.125,00	1.125,00
	Sistemas de Informatica	PROBANCA CONSULTORIA E ASSESSORIA EM CONCURSOS LTD	36.597.134/0001-89	265,00	UN	25,00	6.625,00
	Questões Processo Seletivo	PROBANCA CONSULTORIA E ASSESSORIA EM CONCURSOS LTD	36.597.134/0001-89	185,00	UN	12,5027	2.313,00
	Questões Processo Seletivo	PROBANCA CONSULTORIA E ASSESSORIA EM CONCURSOS LTD	36.597.134/0001-89	55,00	UN	12,50	687,50
	Questões Processo Seletivo	PROBANCA CONSULTORIA E ASSESSORIA EM CONCURSOS LTD	36.597.134/0001-89	50,00	UN	25,00	1.250,00
	Questões Processo Seletivo	PROBANCA CONSULTORIA E ASSESSORIA EM CONCURSOS LTD	36.597.134/0001-89	100,00	UN	25,00	2.500,00
	Prego Aço 15x15	Ferragens Concordia - Parisotto&Azeredo Ltda	06.937.552/0001-07	2,00	PCT	18,00	36,00
	Fita Isolante	Ferragens Concordia - Parisotto&Azeredo Ltda	06.937.552/0001-07	1,00	UN	6,30	6,30
	Chave Phillips	Ferragens Concordia - Parisotto&Azeredo Ltda	06.937.552/0001-07	1,00	UN	9,40	9,40
	Trena 8 Metros c/ Trava	Ferragens Concordia - Parisotto&Azeredo Ltda	06.937.552/0001-07	1,00	UN	53,00	53,00
	Trena 7,5 Metros c/ Trava	Ferragens Concordia - Parisotto&Azeredo Ltda	06.937.552/0001-07	1,00	UN	33,00	33,00
	Consultoria	FRIGO ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	33.496.077/0002-34	1,00	UN	14.875,00	14.875,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
AMAUC - ASSOC. MUNIC. DO ALTO URUGUAI CATARINENSE

CNPJ: 83.222.034/0001-58
Rua Marechal Deodoro, 772, 12 andar
C.E.P.: 89700-905 - Concórdia - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Questões Processo Seletivo	PROBANCA CONSULTORIA E ASSESSORIA EM CONCURSOS LTD	36.597.134/0001-89	52,00	UN	12,50	1.300,00
	Pasta Aberta com Bolso 46cmx32cm	Grafica Sul Oeste - Ladi Guerino Grigulo- ME	81.599.128/0001-15	1.000,00	UN	1,60	1.600,00
						Total Geral ---->	90.977,96